包头师范学院教务处
教务 (2025) 第 029 号

关于核对 2025届预计毕业生电子注册图像信息的通知

各学院：

我校 2025届预计毕业生电子注册图像信息采集工作已顺利完成，电子注册

图像信息已在中国高等教育学生信息网上发布。每位毕业学生需上网核对图像信

息，现就有关事宜通知如下：

一、核对图像信息工作关系到学生能否顺利注册学历信息，涉及学生切身利

益，因此请各学院务必通知每位学生上网核对。由于涉及到个人信息，因此请告

之学生注意保密。不核对图像信息影响毕业注册、查询不到学历信息的，责任自

负。

二、核对时间：2025年 5 月 6 日—5 月 3 1 日。

三、核对办法：学生首先登录中国高等教育学生信息网，注册学信网账号，

注册成功后，登录学信档案，点击学籍信息，核对学籍基本信息和图像信息。具

体办法是：

1、点击 http://www.chsi.com.cn/ ，进入中国高等教育学生信息网。

2、点击学历图像校对。

http://www.chsi.com.cn/

3、进入页面点击注册学信网账号。

4、先进行注册，输入用户名、密码登陆。

5、注册成功后点击登录学信档案,点击图像校对。

6、学籍信息和毕业照片核对无误后点击正确。

7、毕业照片校对显示毕业照片正确表示核对完成。

四、在本人姓名和身份证号没有发生变更的情况下，学信网上查不到自己的

学籍信息，请联系学籍与学业信息管理科。

五、如果没有显示照片请随时登陆查看并确认。

六、还未采集毕业照片内蒙古呼和浩特市新城区哲里木路丽安宾馆一层青安

图片社，04716508484。并于 6 月 6 日前将照片交勤业楼 201 办公室。

教 务 处

2025 年 5 月 6 日

	包头师范学院教务处
	教务 (2025) 第 029 号
	关于核对 2025届预计毕业生电子注册图像信息的通知